
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 09 лютого  2016 року                                №  95 
 
 
 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 02 березня 2015 року № 107 «Про  
створення комісії з координації заходів щодо 
впорядкування розміщення зовнішньої  
реклами на території м. Кіровограда» 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 02 березня 2015 року № 107 «Про створення комісії з 
координації заходів щодо впорядкування розміщення зовнішньої реклами на 
території  м. Кіровограда», а саме: 

виключити зі складу комісії Литвина Григорія Миколайовича та 
включити Грабенка Олександра Володимировича, заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Кролевця Андрія 
Вікторовича, генерального директора ТОВ «Еселент М», члена виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради (за згодою) та Перебійніс Тетяну 
Анатоліївну, координатора громадської ініціативи «Центр журналістських 
розслідувань» (за згодою); 

у додатку до зазначеного рішення посаду Стрижакова Артема 
Олеговича «депутат Кіровоградської міської ради» замінити на «голова 
громадської організації «Перспектива міста», посаду Запорожана Сергія 
Віталійовича «громадський активіст, член виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради» замінити на «начальник відділу з питань 
внутрішньої політики», а також виключити слова «член виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради» у посаді Цертія Олександра 
Миколайовича та «депутат Кіровоградської міської ради» у посаді Саєнко 
Ірини Анатоліївни. 
 
Міський голова         А. Райкович  
 
Хричова  24 52 36  


